Banka : 10, T. C. Ziraat Bankasi Misteri Hesap Ekstresi

Sube : 1280, CAMAS/ORDU SUBEST

Kullanici: ZUISIK

Ekran : ORTTMHHI

Miisteri No : 62538118-5001-TRY

IBAN : TR790001001280625381185001

Adi/Soyadi : CAMAS IMAM HAT!P ORTA OKULU OKUL AILE BIRLIGI
Hesap Adi : CAMAS IMAM HATIP ORT OKUL IMAM HATI

Miusteri Adres
Bloke Tutari

Devir Bakiye : 35.446,58

Muh Tarih Valor Sube Fis No Isl Kd Borc Alacak Bakiye Islem Aciklamasi M.Sube Sistem Tarihi Kanal
05.05.2023 05.05.2023 1280 F00375 1 4.499,99 0,00 30.946,59 Para Cekme PARA CEKME Para Cekme 1280 05.05.2023 09:36:24 SUBE
05.05.2023 05.05.2023 1280 F00390 7 7.503,32 0,00 23.443,27 SEKERBANK T.A.S.//TR680005902780130278016010--AKM BILISIM TEKNOLOJILERI SAN. VE 1280 05.05.2023 09:42:35 OPERASYON
05.05.2023 05.05.2023 1280 F00390 438 25,40 0,00 23.417,87 EFT KOMISYON TUTARI 1280 05.05.2023 09:42:35 OPERASYON
05.05.2023 05.05.2023 1280 F00390 406 1,27 0,00 23.416,60 EFT BSMV TUTARI 1280 05.05.2023 09:42:35 OPERASYON
05.05.2023 05.05.2023 1280 F00390 439 0,21 0,00 23.416,39 EFT MESAJ UCRETI TUTARI 1280 05.05.2023 09:42:35 OPERASYON
01.08.2023 01.08.2023 1280 F00566 7 7.443,12 0,00 15.973,27 SEKERBANK T.A.S.//TR680005902780130278016010--AKM BILISIM TEKNOLOJILERI SAN. VE 1280 01.08.2023 09:01:59 OPERASYON
01.08.2023 01.08.2023 1280 F00566 438 25,40 0,00 15.947,87 EFT KOMISYON TUTARI 1280 01.08.2023 09:01:59 OPERASYON
01.08.2023 01.08.2023 1280 F00566 406 1,27 0,00 15.946,60 EFT BSMV TUTARI 1280 01.08.2023 09:01:59 OPERASYON
01.08.2023 01.08.2023 1280 F00566 439 0,21 0,00 15.946,39 EFT MESAJ UCRETI TUTARI 1280 01.08.2023 09:01:59 OPERASYON
23.05.2024 24.05.2024 1280 F00452 502 0,00 250,00 16.196,39 BAGIS Para Yatirma 1280 23.05.2024 10:02:44 SUBE
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